ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2012 № 250

Об изменении вида

разрешённого использования.

Рассмотрев заявление Кулешова Евгения Олеговича , свидетельство о государственной регистрации права от 12.09.2012 г. 55-АА № 685661, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 г. № 172 - ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» руководствуясь «Правилами землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утверждёнными Решением Совета Красноярского сельского поселения № 55 от 30.08.2011 года Омского муниципального района Омской области, Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка категории земли населённых пунктов площадью 221700 кв. м., кадастровый номер 55:20:090501:2113 местоположение которого определенно: Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 139 1 с «для ведения сельскохозяйственного производства» на разрешенное использования «для размещения домов индивидуальной жилой застройки ».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.С. Замякина